

MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022**  
Processo Administrativo Nº 010/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO  
Data de Publicação: 15/08/2022 11:15:29

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:18**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: ALAVNCA LISA MACIÇA FERRO 1,50M
Descrição: Alavanca Lisa Maciça em Ferro Tipo Ponteiro 7/8 1,50m Alavanca Lisa Maciça em Ferro Tipo Ponteiro 7/8 - 1,50m , Características do Produto: Espessura: 7/8, Medidas: 1,50m, Material: Ferro.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 258,33	Valor Total: 2.583,30

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	052	20.008.831/0001-17	258,33	258,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:18**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: WORKER	Modelo: ALICATE Nº8
Descrição: Alicate Tamanho 8" - Capacidade de corte 2,00 mm (44 HRC ) - Isolação elétrica de 1.000V CA. - Produto em conformidade com a NBR9699 e NR10. - DIN 5746.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 58,67	Valor Total: 117,34

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	026	20.008.831/0001-17	58,67	58,67	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:18**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** Und.      **Marca:** VONDER      **Modelo:** ARCO SERRA 12 POL  
**Descrição:** Arco de serra regulável 12 Polegadas , Estrutura metálica, Regulável de 10 e 12" Cabo em polipropileno injetado na cor laranja  
**Quantidade:** 4      **Valor Unit.:** 55,67      **Valor Total:** 222,68

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	036	20.008.831/0001-17	55,67	55,67	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:18**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Und.      **Marca:** VONDER      **Modelo:** CARRINHO MÃO 65L  
**Descrição:** Carrinho de Mão Extra Forte 65lts 77714/435 . Material: Metal . Capacidade máxima em volume: 65 L  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 513,33      **Valor Total:** 5.133,30

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	055	20.008.831/0001-17	513,33	513,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:18**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Und.      **Marca:** TRAMONTINA      **Modelo:** CAVADEIRA 110CM  
**Descrição:** Cavadeira Articulada Cabo Madeira 110cm  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 75,33      **Valor Total:** 753,30

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	080	20.008.831/0001-17	75,33	75,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:18**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: WORKER	Modelo: CHAVE FENDA CRUZADA
Descrição: Chave fenda ponta cruzada composição: aço e plástico.41505/040 5/16x6 - 8x150 mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,33	Valor Total: 30,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	095 20.008.831/0001-17	15,33	15,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:18

REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: WORKER	Modelo: CHAVE FENDA PONTA CHATA 8*125MM
Descrição: Chave fenda ponta chata composição: aço e plástico 41500/033 1/4x8 - 8x125 mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 33,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	001 20.008.831/0001-17	16,50	16,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:18

REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: WORKER	Modelo: CHAVE FENDA PONTA CHATA 8*200MM
Descrição: Chave fenda ponta chata composição: aço e plástico 41500/033 1/4x8 - 8x200 mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,83	Valor Total: 35,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	080 20.008.831/0001-17	17,83	17,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:18  
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da  
necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BRALIMPIA	Modelo: CONE SINALIZAÇÃO 75CM
Descrição: Cone de Sinalização Flexível Emborrachado 75cm Laranja com Branco, modelo Safe Park, atende às exigências da Norma ABNT NBR 15.071. Confeccionado na cor laranja em material flexível (PVC), permite ser dobrado ao meio sem prejuízo ao seu formato original. Resistente às intempéries climáticas e proteção contra raios UV.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 107,33	Valor Total: 2.146,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	071	20.008.831/0001-17	107,33	107,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:18  
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da  
necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ENXADA NORTE 2,0 S/CABO
Descrição: Enxada Norte 2,0 Sem Cabo			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,08	Valor Total: 1.862,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	042	20.008.831/0001-17	62,08	62,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:18  
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da  
necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ENXO 60CM C/CABO
Descrição: Enxó, Cabo De Madeira 60 Cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,50	Valor Total: 625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	055	20.008.831/0001-17	62,50	62,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:18**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BOTAFOGO	Modelo: ESCADA ALUMINIO
Descrição: Escada de abrir , uso doméstico , manuseio prático e seguro , design moderno e pintura duradoura , escadas com fechamento simples , fáceis de guarda e transportar .			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 344,30	Valor Total: 344,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	082 20.008.831/0001-17	344,30	344,30	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:18**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: FOICE ROÇADEIRA 120CM
Descrição: Foice Roçadeira Com Cabo Madeira 120cm : Referência: 77600615 , Material: Aço Carbono, Sistema: Chanfro e afiação, Pintura: Eletrostática a pó ,Cabo: Madeira, Olho: 32 cm,Tamanho do cabo: 120 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 570,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	054 20.008.831/0001-17	57,00	57,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:18**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICÍPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** Und.      **Marca:** STANLEY      **Modelo:** SDH700K  
**Descrição:** Furadeira de Impacto Bosch 650W Velocidade . Informações técnicas - Referência 060123D5E1 Informações técnicas - Modelo GSB 13 RE Profissional Tipo De impacto Potência 650W , Velocidades Variável, Tamanho do mandril 1/2", Quantidade de peças 1, Capacidade de perfuração - Concreto: 13mm - Madeira: 25mm - Aço: 10mm Indicado para Uso profissional , Recursos Reversível, Comprimento do fio 2m, Voltagem 220 Volts, Tipo de tomada A (dois pinos finos e grandes), Consumo aproximado de energia 0,65 kWh Acessório para transporte Maleta, Cor Azul , Baixo nível de ruído Sim, Limitador de profundidade Sim, Empunhadora Sim, Trava Sim, Acessórios - 1 Chave de mandril - 1 , mpunhadora auxiliar - 1 Limitador de Profundidade . Peso aproximado - Peso do produto 1,6kg, Peso aproximado - Peso do produto com embalagem 4,51kg, Dimensões do produto - Largura, 7cm Dimensões do produto - Altura 21cm Dimensões do produto - Profundidade 27,4cm, Dimensões do produto com embalagem - Largura 11,5cm Dimensões do produto com embalagem - Altura 29,5cm , Dimensões do produto com embalagem - Profundidade 34,5cm .  
**Quantidade:** 1      **Valor Unit.:** 808,86      **Valor Total:** 808,86

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	002 37.247.494/0001-13	853,00	808,86	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	087 20.008.831/0001-17	853,33	810,66	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Und.      **Marca:** WORKER      **Modelo:** JOGO CHAVE DE BOCA 8 PÇS  
**Descrição:** Jogo de chave de boca : jogo de chaves fixas 8 peças  
**Quantidade:** 1      **Valor Unit.:** 306,67      **Valor Total:** 306,67

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	025 20.008.831/0001-17	306,67	306,67	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Und.      **Marca:** STARRETT      **Modelo:** BS1218  
**Descrição:** Lâmina Serra Manual Bimetal 12 18 Dentes . Comprimento da lâmina : 300 mm (12"), Dentes por polegada : 18 dentes  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 14,67      **Valor Total:** 293,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	033 20.008.831/0001-17	14,67	14,67	Sim

**DECLASSIFICADOS**

MUNICÍPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: VONDER	Modelo: LIMAS CHAVE KF8
Descrição: Limas Chata Kf 8 Com Cabo . Tipo de lima: bastarda . Material: aço de alto carbono. Comprimento x Largura: 200 mm x 20 mm. Materiais aptos: aço,ferro fundido. Com cabo: Sim			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 285,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	057 20.008.831/0001-17	28,50	28,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BRALIMPIA	Modelo: LIXEIRA PAPELEIRA 50LTS
Descrição: Lixeira Papeleira Poste Parede 50 L Seletiva Suporte Cores amarelas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 394,78		Valor Total: 19.739,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	066 20.008.831/0001-17	394,78	394,78	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: MOMFORT	Modelo: MARRETA 1KG FERRO
Descrição: Marreta 1kg Ferro Fundido Com Cabo Madeira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,17		Valor Total: 94,34

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	026 20.008.831/0001-17	47,17	47,17	Sim

MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: MOMFORT	Modelo: MARRETA 2KG FERRO
Descrição: Marreta 2kg Ferro Fundido Com Cabo Madeira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,00		Valor Total: 156,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	025 20.008.831/0001-17	78,00	78,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: MOMFORT	Modelo: MARRETA 5KG FERRO
Descrição: Marreta 5kg Ferro Fundido Com Cabo Madeira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 276,67		Valor Total: 553,34

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	036 20.008.831/0001-17	276,67	276,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: MOMFORT	Modelo: MARTELO UNHA 18MM
Descrição: Martelo De Unha 18mm Com Cabo De Madeira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,17		Valor Total: 74,34

**CLASSIFICAÇÃO**



MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	032	20.008.831/0001-17	37,17	37,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: MOMFORT	Modelo: MARTELO UNHA 27MM
Descrição: Martelo De Unha 27mm Com Cabo De Madeira			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 43,13	Valor Total: 129,39	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	075	20.008.831/0001-17	43,13	43,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PÁ DE BICO D71CM
Descrição: Pá De Bico Com Cabo De Madeira Terminal D 71 Cm : Material do punho: Plástico Comprimento do punho: 63.8 cm, Comprimento total: 101 cm ,Altura: 24.8 cm ,Peso: 1.08 kg			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,33	Valor Total: 1.719,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	036	20.008.831/0001-17	57,33	57,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PÁ QUADRADA 71CM
Descrição: Pá Quadrada Com Cabo De Madeira 71 Cm 77464/434 - . Material do punho: Madeira . Comprimento total: 96 cm . Peso: 1.2 kg . Comprimento do punho: 61.2 cm . Altura: 24.2 cm .			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 1.710,00	

MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	049	20.008.831/0001-17	57,00	57,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19

REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PEDRA AFIAR FACA DUPLA FACE 8
Descrição: Pedra para Afiar Dupla Face 8 , Pedra dupla face produzida em óxido de alumínio. ideal para afiar facas em geral. Camada Grossa (grão 120) . Camada Fina (grão 180). Medidas: Comprimento: 8" (200mm). Largura: 2" (50mm). Espessura: 1"(25mm).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	080	20.008.831/0001-17	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19

REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PICARETA N° 4
Descrição: Picareta chibanca, tamanho 4 com cabo.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 142,33	Valor Total: 1.423,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	093	20.008.831/0001-17	142,33	142,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19

REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** Und.      **Marca:** TRAMONTINA      **Modelo:** RASTELO ESTAMP/14 DENTES  
**Descrição:** Rastelo estampado com 14 dentes , cor preto ; material cabo em madeira envernizado ; Altura: 4,4cm ; Largura: 36,4cm ; Profundidade: 124cm  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 40,33      **Valor Total:** 403,30

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	098 20.008.831/0001-17	40,33	40,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Und.      **Marca:** VONDER      **Modelo:** REBITADEIRA ALICATE 4 BICOS  
**Descrição:** Rebitadeira Alicate Rebitador 4 Bicos . Rebitador manual tipo alicate , 4 Bicos Material do corpo do rebitador: Aço estampado Quantidade de bicos do rebitador: 4 bicos Comprimento total do rebitador: 260,0 mm Altura do rebitador: 110,0 mm Diâmetro máximo de rebite: 4,0 mm Tipo do rebite indicado: Acompanha: 1 bico de 2,4 mm, 2 bicos de 3,2 mm, 1 bico de 4,0 mm e 1 chave. Indicado para unir peças, como: chapas, tubos, perfis, entre outras, através de rebites de repuxo Possui corpo em chapa de aço estampado, proporcionando maior resistência, e cabo plastificado para maior conforto durante o manuseio  
**Quantidade:** 2      **Valor Unit.:** 50,00      **Valor Total:** 100,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	083 20.008.831/0001-17	50,00	50,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Und.      **Marca:** TRAMONTINA      **Modelo:** ROÇADEIRA GASOLINA 63CC  
**Descrição:** Roçadeira A Gasolina 63cc + Óleo Stihl . Tempos do motor: 2 Cilindrada: 63 cc, Potência do motor: 3.2 kW . Capacidade do tanque de combustível: 1 L . Acessórios inclusos: - lâmina 3 pontas - carretel de nylon - Kit de ferramentas (Montagem da máquina) - Óculos de proteção - GALÃO MISTURADOR - Protetor Auricular - Óleo 2 Tempos 500ml Stihl 8017 H . Especificações Técnicas: - Tipo transmissão: Embreagem automática centrifuga, eixo rígido - Relação de redução: 16:19 - Rotação das lâminas de corte: Sentido anti-horário (visto pelo operário) - Capacidade do depósito de combustível: 1,1 Litros - Motor: Tipo: 1E40F-5D , Volume de deslocamento de ar: 63 CC. Potência máxima: 2,238 KW / 9000 RPM - 3HP, Carburador: Tipo diafragma, Método ignição: TCI, Método de arranque: Recoil, Lubrificante: Óleo para motores de 2 tempos, Combustível: Gasolina mistura com óleo lubrificante (relação de mistura 25:1),  
**Quantidade:** 1      **Valor Unit.:** 1.483,33      **Valor Total:** 1.483,33

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	087 20.008.831/0001-17	1.483,33	1.483,33	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:19**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BOSCH	Modelo: SERRA MARMORE GDC/150
Descrição: Serra Mármore Bosch Gdc 150 5 Pol 1500w 220v . Especificações técnicas: - potência absorvida: 1500w, - nº de rotações (sem carga): 12200 rpm, - peso: 2.6 kg -diâmetro do disco: 125 mm, - profundidade de corte: 264mm, - voltagem: 220v . acessórios: - 2 chaves sextavadas interiores.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 620,00	Valor Total: 620,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	079 20.008.831/0001-17	620,00	620,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:20**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BIRIPLAST	Modelo: TAMBOR 200 LTS AZUL
Descrição: Tambor ( tipo bombona ) Capacidade: 200 litros c/tampa de rosca. Altura com tampa: 1,10 m Diâmetro base: 120 cm Peso: 6 Kg Material: Plástico de alta densidade. Cor: Azul com tampa preta			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 13.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	097 20.008.831/0001-17	270,00	270,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:20**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICÍPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE**

Item: 1      Unidade: Und.      Marca: TRAMONTINA      Modelo: TESSOURA CORTA GRAMA 12POL  
Descrição: Tesoura de Cortar Gramas Podar Jardim 12 Polegadas , Comprimento da lâmina: 30cm Comprimento total: 50cm  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 45,67      Valor Total: 456,70

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	025	20.008.831/0001-17	45,67	45,67	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:20**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Und.      Marca: SÃO ROMÃO      Modelo: TURQUESA ARMADOR 12  
Descrição: Turquesa Armador 12" Principais Características Matéria prima: Aço Especial (em Carbono)Tamanho: 12"Cor: Verde  
Quantidade: 2      Valor Unit.: 103,17      Valor Total: 206,34

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	084	20.008.831/0001-17	103,17	103,17	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 08:21:20**  
**REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Ferramentas de forma parcelada para o atendimento da**  
**necessidade da Secretária de Obras e Infraestrutura do Município de Cedro-PE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Und.      Marca: VONDER      Modelo: VASSOURA GARI 40CM  
Descrição: Vasoura Gari : Cepa Plástica 40 cm - Conteúdo da Embalagem:1 Vassoura Descrição: Vassoura tipo gari, cepa plástica, 40 cm, plicações de uso: Indicada para varrer pisos lisos, ásperos, irregulares, molhados e secos Destaques e diferenciais: Possui cepa plástica fabricada em polipropileno de alta resistência, fio rígido tipo pet e cabo grosso de 1,40 m encerado ,Características Técnicas: Material da cepa: Plástico Material das cerdas da vassoura: Fio tipo PET Largura da cepa: 72,0 mm Comprimento da cepa: 40,0 cm Altura das cerdas da vassoura: 180,0 mm , Número de fileiras de cerdas da cepa: 7 fileiras , Comprimento do cabo para vassoura: 1,40 m, Material do cabo da vassoura: Madeira ,  
Quantidade: 400      Valor Unit.: 26,79      Valor Total: 10.716,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	028	20.008.831/0001-17	26,79	26,79	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE**

---

**AUTORIDADE:** MARLY QUENTAL DA CRUZ LEITE